



Table with 4 columns: CLIENTE, FECHA EMISION, PAGINA, and a large text block containing 'NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS...'. Includes details for PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. and AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0.

Table with 14 columns for chemical composition: COLADA, ESPECIFICACIÓN, C, MN, P, S, SI, CU, CR, NI, MO, ALT, V, NB/CB, TI. Row 1: 360795, ASTM A-36/A-572-50, 0.160, 0.850, 0.015, 0.008, 0.170, 0.140, 0.058, 0.043, 0.010, 0.050, 0.002, 0.007, 0.002.

Table with 6 columns for mechanical tests: COLADA, NO. PAQUETE, L. ELASTICO, R. TENSION, %ELON., T. ELONG. Row 1: 360795, 261610091A, 59.570(KSI), 74.934(KSI), 24(%), 8.

Table with 9 columns for product details: COLADA, NO. PAQUETE, NO. PZAS., PERALTE(Plg.), PATIN(Plg.), LARGO(m), PESO(Kg/mt), PED. CLIENTE, PEDIDO. Rows 1-4 show data for packages 261610091A, 261610092A, 261610095A, and 261610096A.

Table with 4 columns: COLADA, NO. PAQUETE, PARTIDA, ENTREGA. Rows 1-4 show data for packages 261610091A, 261610092A, 261610095A, and 261610096A.

FIN DE DATOS

EMITIO : S118510